平成 30 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社  トマト銀行

代表者名 取締役社長 髙木 晶悟

 （コード番号 8542 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 冨田 洋之

 （TEL．086-800-1830）

（訂正）「取締役候補者および監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 30 年 5 月 11 日に公表いたしました「取締役候補者および監査役候補者の選任に関するお知らせ」

について記載事項に一部訂正がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を付して

表示しております。

記

1. 訂正箇所

1 頁

1.取締役の選任 （2）新任取締役候補者の略歴

2. 訂正内容

【訂正前】

1. 取締役の選任

（2）新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

延永
のぶなが

 邦彦
くにひこ

(昭和 36 年 8 月 6 日)

（最終学歴）  岡山大学経済学部卒業

昭和 59 年 4 月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成 14 年 7 月 当社 福渡支店長

平成 15 年 10 月 当社 林野支店長

平成 18 年 2 月 当社 三門支店長

平成 20 年 6 月 当社 総社支店長

平成 21 年 10 月 当社 営業企画部長

平成 25 年 6 月 当社 津山支店長

平成 26 年 10 月 当社 執行役員津山支店長

平成 27 年 6 月 当社 執行役員岡山南営業部長(現職)

【訂正後】

1. 取締役の選任

（2）新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

延永
のぶなが

 邦彦
くにひこ

(昭和 36 年 8 月 6 日)

（最終学歴）  岡山大学経済学部卒業

昭和 59 年 4 月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成 14 年 7 月 当社 福渡支店長

平成 15 年 10 月 当社 林野支店長

平成 18 年 2 月 当社 三門支店長

平成 20 年 6 月 当社 総社支店長

平成 21 年 10 月 当社 営業企画部長

平成 25 年 6 月 当社 執行役員津山支店長

平成 27 年 6 月 当社 執行役員岡山南営業部長(現職)

以 上